
 
 

UCHWAŁA Nr XXI/840/2025 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych m.st. Warszawy 
 
 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/944/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10281, z późn. zm.1)) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

 "Do zakresu obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym, o których mowa w § 1, należy 
obsługa finansowa, administracyjna, organizacyjna i prawna jednostek obsługiwanych polegająca na:", 

b) w ust. 1 pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

 "24) prowadzeniu działań w zakresie weryfikacji danych przekazywanych do systemu informacji 
oświatowej mających wpływ na wysokość kwoty potrzeb oświatowych;", 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 "4. Miejskie Biuro Finansów Oświaty m.st. Warszawy, na wniosek kierownika jednostki obsługiwanej, 
uzgodniony z dyrektorem biura Urzędu m.st. Warszawy nadzorującego zadania w obszarze edukacji, 
prowadzi sprawy związane z przygotowywaniem oraz realizacją remontów i inwestycji dotyczących 
nieruchomości stanowiącej siedzibę lub dodatkową lokalizację jednostki obsługiwanej oraz wspiera 
jednostki obsługiwane w zakresie zarządzania powierzonym mieniem."; 

2) w załączniku w części XIX dotyczącej Miejskiego Biura Finansów Oświaty m.st. Warszawy wprowadza 
się następujące zmiany: 

a) pozycja 12 otrzymuje brzmienie: 

12 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 244 im. Odkrywców Przyrody  

b) pozycja 33 otrzymuje brzmienie: 

33 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13  
 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 6079, z 2018 r. poz. 4707, 

z 2019 r. poz. 10659 i 13146, z 2020 r. poz. 2325, poz. 7780 i 11624, z 2021 r. poz. 3751, 5589, 7834 i 12113, z 2022 r. 
poz. 4643 i 7694, z 2023 r. poz. 3650, 10285, 10286, 10286 i 11429, z 2024 r. poz. 4425, 8704 i 12811 oraz z 2025 r. 
poz. 2161. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 5894



c) pozycja 50 otrzymuje brzmienie: 

50 Specjalistyczna Poradnia Profilaktyczno-Terapeutyczna dla Dzieci  i Młodzieży „OPTA”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 1 pkt 2 lit. b, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5894


	UCHWAŁA NR XXI/840/2025 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	lit. c
	§ 2
	§ 3


		2025-06-17T13:32:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




